ENDUR ASA

ENDUR ASA

ISIN: NO0012555459

Ubersicht

17.05.2024 15:20:51

Kurs
4,17 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

3,60% (0,14)

NO0012555459
ENDUR
Stuttgart

EUR

Transport /
Verkehrssektor

Aktie
161 EUR

OSLO B@RS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)

-(0)

-(0)

4,165 EUR
4,17 EUR
4,165 EUR
4,025 EUR

0,00

75.00

62.50

50.00

37.50

25.00

12.50

0.00

Lw%

5J

2021

2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

13.05.2024 =
29.04.2024 )
26.04.2024 2=
26.04.2024 ]
15.04.2024 =

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=NO0012555459&ID_NOTATION=299141537
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0489f6efe089f144c022fb6443e06523413cf303cff3e89188c8a004049f93a4&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=dcaa04d63d89761bc&time=1716129623&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a58b65ae2d40d5e8e8f7a0b5942e7c24635b3f904af8b4f450bec06dd5367fc3&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=aaed480e4d3f50799&time=1716129623&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dfd3693995d5d4b6c749233896279c066aaacbc956bde115ccc74785f5efa0a6&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=cbb810cf55479259f&time=1716129623&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d734d7a63560235598fb6fcbc91421babbd0fe2394e856f7198502568c59ac6&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=f6bc68eba5b3e98a1&time=1716129623&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=491f7ca91c0f3720b96b5090ffc0d12bedda3d352e8da074ac7f90d0e5095137&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=3c8a7935b5981716b&time=1716129623&tool=RSC

ENDUR ASA

Details

17.05.2024 15:20:51
Kurs

4,17 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

3,60% (0,14)

NO0012555459
ENDUR
Stuttgart

EUR

Transport /
Verkehrssektor

Aktie
161 EUR

OSLO BYRS ALL-
SHARE GI INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +19,48%
Perf (abs.) +0,68
Beta 0,24
Volatilitit 33,92

ERSTE

Group

(NOK)
-(0)
-(0)
4,165 EUR
4,17 EUR
4,165 EUR
4,025 EUR
0
0,00
9
0
1J 3J
+23,01% -5,12%
+0,78 -0,23
0,24 0,04
34,65 326,18

75.00

62.50

50.00

37.50

25.00

12.50

0.00

Lw%

5J

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir ENDUR ASA

Borse [F

Stuttgart

London Stock Exchange
Frankfurt

First North Stockholm
Dusseldorf

Berlin

Datum

17.05.2024
17.05.2018
17.05.2024
21.12.2023
17.05.2024
17.05.2024

Zeit

15:20
18:04
08:05
15:39
08:12
21:43

Kurs

4,17 EUR
1,628 NOK
4,265 EUR
37,40 NOK
4,265 EUR
4,315 EUR

4,01 EUR (0)
4,01 EUR (0)
3,60 EUR (0)
3,45 EUR (0)
4,26 EUR (08.04.2024)
3,02 EUR (02.01.2024)
4,26 EUR (08.04.2024)

( )

3,02 EUR (04.07.2023

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=299141537
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024728
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=298839383
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71235222
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=452487179
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=298711810

ENDUR ASA

Firmenprofil

Firmenlogo

endur.

Kontaktdetails
ENDUR

Firmenprofil

Damsgardsveien 119 5160 Laksevag
Telefon+47 55 54 24 00
Fax: -

E-mail: maritime@endur.no

ERSTE

Group

3/3


mailto:maritime@endur.no
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